
Uchwała  Nr 2/09

     Obwodowej  Komisji Wyborczej w Trzepowie 

   z dnia  3 grudnia  2009 roku

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Obwodowej Komisji

  Wyborczej Nr 3 w Trzepowie 

 

Na podstawie art.2 ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta,

burmistrza i prezydenta miasta ( Dz.U. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.4

ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw ( t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Obwodowa Komisja Nr 3 w

Trzepowie      uchwala, co następuje:

§1.

Stwierdza  się,   że   w  wyniku   głosowania    jawnego  na   zastępcę przewodniczącego

Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 3 w Trzepowie   wybrana   została  Pani  Alina Maria

Czyżewska – Łoś 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Obwodowej Komisji Wyborczej 

                              
  Anna Barbara Gąsiorowska 


